JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i ATG:s material (inklusive men inte
begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslagstift-
ning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Kuskstatistik

Redcliffe onsdag 04 januari 2023
Kuskstatistik per mandag 2 januari 08:19

* Anger licens utomlands

Barnes, B W
Butler, Chloe
Butt, Riley

Cain, Leonard
Chappenden, PR
Chappenden, Zac
Coulson, IT
Dawson, N M
Dixon, G W
Elkins, M J
Garrard, Angus
Graham, SR
Hodges, T J
Hutchinson, Jonah
Kerr, J F

Kusk, Okand
Manzelmann, Lachie
Mcelhinney, Bryse
Mcmullen, N J
Mcnee, M P
Moffat, TR
Parrish, N G
Payne, AM
Reinke, F M
Richardson, AP
Russell, D L
Stariha, J
Topping, Jordan
Veivers, D M
Weller,D S
Whittaker, L J

Kor i lopp Bana %
12,46

12,38

2

24578

5

5,6

8

136,78

2,37
124

tkr

%



JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i ATG:s material (inklusive men inte
begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslagstift-
ning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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